

Sleipner Mechanical A/S

Sundsholmen 14, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 78 78 09 16

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2020.

Søren F.B. Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sleipner Mechanical A/S Sundsholmen 14 9400 Nørresundby Telefon: 98120636 Telefax: 98120363 Hjemmeside: www.Sleipner.dk CVR-nr.: 78 78 09 16 Stiftet: 26. juni 1985 Hjemsted: Nørresundby Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Anja C.H. Kjeldsen, Formand Søren F.B. Kjeldsen René Frydkjær Kjær
Direktion	Søren F.B. Kjeldsen, Adm. direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank A/S, Thulebakken 34, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	SFBK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive maskinfabrik. Selskabet beskæftiger sig med industriel service, fremstilling og specialløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.312 t.kr. mod 6.760 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.664 t.kr. mod 461 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.311.753	6.760
1 Personaleomkostninger	-4.184.300	-4.778
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-588.248	-1.002
Andre driftsomkostninger	-122.141	0
Driftsresultat	-1.582.936	980
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.448	13
Andre finansielle indtægter	667	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-551.149	-431
Resultat før skat	-2.128.970	562
Skat af årets resultat	465.403	-101
Årets resultat	-1.663.567	461
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	461
Disponeret fra overført resultat	-1.663.567	0
Disponeret i alt	-1.663.567	461

Balance 30. juni

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.708.304	4.685
Materielle anlægsaktiver i alt	4.708.304	4.685
Deposita	856.275	856
Finansielle anlægsaktiver i alt	856.275	856
Anlægsaktiver i alt	5.564.579	5.541
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.619.220	1.591
Varebeholdninger i alt	1.619.220	1.591
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.131.565	6.960
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.068.369	2.434
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	145.453	520
Tilgodehavende selskabsskat	15.202	0
Andre tilgodehavender	106.511	9
Periodeafgrænsningsposter	94.377	126
Tilgodehavender i alt	10.561.477	10.049
Likvide beholdninger	51	0
Omsætningsaktiver i alt	12.180.748	11.640
Aktiver i alt	17.745.327	17.181

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	2.986.773	4.650
Egenkapital i alt	3.486.773	5.150
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	149.881	600
Hensatte forpligtelser i alt	149.881	600
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.296.266	4.810
Leasingforpligtelser	185.000	456
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.481.266	5.266
4 Kortfristet del af langfristet gæld	648.063	634
Gæld til pengeinstitutter	5.196.075	3.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.701.096	760
Gæld til tilknyttede virksomheder	407.022	209
Selskabsskat	38.324	40
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.232	0
Anden gæld	1.635.595	933
Periodeafgrænsningsposter	0	21
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.627.407	6.165
Gældsforpligtelser i alt	14.108.673	11.431
Passiver i alt	17.745.327	17.181
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.624.898	4.261		
Pensioner	459.678	409		
Andre omkostninger til social sikring	42.240	47		
Personaleomkostninger i øvrigt	57.484	61		
	4.184.300	4.778		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	14		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.022	6		
Andre finansielle omkostninger	544.127	425		
	551.149	431		
3. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	2.068.369	2.434		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	2.068.369	2.434		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	4.680.266	384.000	4.296.266	618.810
Leasingforpligtelser	449.063	264.063	185.000	0
	5.129.329	648.063	4.481.266	618.810
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i driftsmidler og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. Juni 2020 udgør 3.865 t.kr.				

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 9.984 t.kr., har selskabet afgivet virksomhedspant på nominelt 9.100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.619
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.775
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.865

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 944 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2020 udgør 449 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 34 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 76 t.kr.

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 10 års uopsigelig med et 12 måneders opsigelsesvarsel, svarende til en restleasingforpligtelse på t.kr. 5.290.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SFBK Holding ApS, CVR-nr. 30606558 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 30 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
